
 

Till länsteatrarnas styrelseordförande, vice ordförande och teaterledning 

Länsteatrarna och Folkteatern i Göteborg bjuder in till vårmöte 2024  

Varmt välkomna till ännu ett medlemsmöte. I vår är vi inbjudna till Folkteatern i Göteborg. 
Tillsammans kommer vi samlas på̊ en mycket välrenommerad teater, men också en teater 
som haft diverse utmaningar de senaste åren. Vi kommer att samtala om dessa utmaningar 
specifikt, men naturligtvis även om situationen för Länsteatrarna i stort. Vi kommer även 
bjuda in intressanta gäster och samtalspaneler.  

Observera att detta även är kallelse till det formella årsmötet som kommer att hållas den 12 
april. På årsmötet presenteras årsbokslut för 2023, det sker val av styrelse med mera.  

Det blir tid för enskilda samt gemensamma överläggningar och vi kommer att få ta del av 
scenkonst, denna gång i form av Folkteaterns uppsättning av Bröderna Mozart.  

Datum och tid: Onsdag 10 april kl 11.30 till fredag 12 april kl 13.00 
Vi börjar med lunch och avslutar med lunch 
Plats:  Folkteatern i Göteborg, Olof Palmes plats 1, 413 04 Göteborg, hållplats Järntorget                                    
Tema: Kulturens roll i samhället 
Årsmöte: 12 april kl 9.00 – 10.00 
Anmälan: Senast den 15 mars via följande länk: https://forms.office.com/e/8x31Ga3971  
Deltagaravgift: 1650 kr per person som faktureras i efterhand. Deltagaravgiften inkluderar 
luncher, middagar, fika samt program 10-12 april. 
Hotell: I första hand rekommenderar vi att ni bokar på Clarion Hotell Draken via följande 
länk: Hotellrum. Observera att det är förkryssat 2 personer och att ni måste ändra till 1 
person för att få rätt pris (1450:- inkl. moms). Sista dag för att få rabatterat pris hos hotellet 
är den 10 mars så se till att boka boende i god tid.  

Preliminärt program finns bifogat. 

Länsteatrarna i Sverige och Folkteatern i Göteborg hälsar er välkomna! 

Robert Uitto, Ordförande Länsteatrarna                  
Kerstin Brunnberg Ordförande Folkteatern i Göteborg                    
Lotta Lekvall, vd Folkteatern i Göteborg  

Vid frågor om mötet kontakta Ylva Nordin, Verksamhetsledare LTS, ylva.nordin@lansteatrarna.se 
Vid frågor om transport eller boende i Göteborg kontakta Åsa Holtz, teknisk samordnare på 
Folkteatern, asa.holtz@folkteatern.se. 
 


